F1
F5
F4
TIMBER FRAME ET CLT
Idéale pour ossature bois et CLT grâce aux schémas de clouage opti-
misés. Configurations certifiées avec la présence de mortier pour lit de
pose, poutre de base ou bordure en béton.
CONFIGURATION BOIS - BOIS

s
B
H
P
s
B
H
P
s
BP
s
H
CODES ET DIMENSIONS
CODE B P H s nV Ø5 nH Ø14 nH Ø11 nV Ø13,5 pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [pcs.] [pcs.] [pcs.] [pcs.]
1 WKR9530 65 85 95 3 8 1 1 - 25
2 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 1 1 25
3 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 1 2 25
4 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 1 3 25
5 WKR53035 65 85 530 3,5 59 1 1 3 10
FIXATIONS
type description d support page
[mm]
LBA pointe à adhérence optimisée LBA